关于重庆大学-辛辛那提大学联合学院

2021年团委学生会换届选举结果的公示

为加强重庆大学-辛辛那提大学联合学院团委、学生会干

部队伍建设，并选拔一批品学兼优、责任心强，具有较强组织能

力的学生干部，根据重庆大学-辛辛那提大学联合学院团委、学生

会学生干部选拔方案，经过初审、笔试、面试等环节筛选，在学院

范围内公开选聘了新一届团委、学生会学生干部，现将选聘拟定人员

名单公示如下：

一、 团委学生会主席团：

姓 名 总成绩 任命职位

解阳明 90.1 团委常务副书记

周金阳 88.7 学生会轮值主席

赵浮羽 85.6 团委副书记

王虹森 83.7 团委副书记

陈一夫 86.4 学生会轮值主席

姚诒倬 84.2 学生会轮值主席

二、 团委各部门及协会：

1. 组织部任命情况

姓 名 总成绩 任命职位

钟楚淩 88.6 组织部部长

刘垒嘉 86.9 组织部副部长

成家悦 86.1 组织部副部长

2. 宣传部任命情况

姓 名 总成绩 任命职位

刘晨旭 90 宣传部部长

汪子涵 89.5 宣传部副部长

姜来 89.5 宣传部副部长

3. 学生青年志愿者协会任命情况

姓 名 总成绩 任命职位

唐梓凌 90 学生青年志愿者协会会长

孙艺嘉 89 学生青年志愿者协会副会长

4. 学生科学与技术协会任命情况

姓 名 总成绩 任命职位

何雨晗 91.5 学生科学与技术协会会长

王天舒 89 学生科学与技术协会副会长

卢臻峰 88 学生科学与技术协会副会长

5. 学生心理健康协会任命情况

姓 名 总成绩 任命职位

姜凯萌 91 学生心理健康协会会长

鲁奇延徽 89.5 学生心理健康协会副会长

6. 学生职业发展协会任命情况

姓 名 总成绩 任命职位

朱琦 91 学生职业发展协会会长

裴向波 88 学生职业发展协会副会长

7. 辛辛那提学院辩论队任命情况

姓 名 总成绩 任命职位

沈瑞 90.5 辩论队队长

段廷阳 88.5 辩论队副队长

三、 学生会各部门及协会：

1. 综合事务处任命情况

姓 名 总成绩 任命职位

吴皓帆 89 综合事务处主任

高旭钊 86 综合事务处副主任

2. 生活实践部任命情况

姓 名 总成绩 任命职位

吴柏荣 89.5 生活实践部部长

张文涛 87 生活实践部副部长

3. 新媒体中心任命情况

姓 名 总成绩 任命职位

屈唐四知 91 新媒体中心主任

赵楚翘 89.5 新媒体中心副主任

于昭璐 88 新媒体中心副主任

4. 文艺发展部任命情况

姓 名 总成绩 任命职位

付雯静 90 文艺发展部部长

郑博禹 87 文艺发展部副部长

5. 体育健康部任命情况

姓 名 总成绩 任命职位

张雨薇 91 体育健康部部长

罗南 88 体育健康部副部长

6. 学业促进部任命情况

姓 名 总成绩 任命职位

鲁逸凡 90 学业促进部部长

甘沁东 88 学业促进部副部长

公示期为7月19日-7月21日，如有异议，请反映至团委

书记张亚楠老师处（cquzhangyanan@qq.com）。

共青团重庆大学-辛辛那提大学联合学院委员会

2021年 7 月  19日